Департамент образования и науки Костромской области

Областное государственное бюджетное

 профессиональное образовательное учреждение

«Буйский техникум железнодорожного транспорта Костромской

области»

П Р И К А З

21 мая 2020 г.                      г. Буй                                № 287

«О проведении  государственной итоговой аттестации»

На основании учебных планов и Положения «О государственной

итоговой аттестации выпускников ОГБПОУ «БТЖТ Костромской области»

(Приказ № 491 от 25 декабря 2017 года.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дату проведения  государственной итоговой аттестации

для группы  3 МТО «Мастер по ТО и ремонту МТП» 24 июня 2020

года.

2. Назначить дату проведения  государственной итоговой аттестации

для группы   3 ПЖТ «Проводник на ж/д транспорте» 25 июня 2020

года.

3. Назначить дату проведения  государственной итоговой аттестации

для группы  4 МЛ «Машинист локомотива» 25 июня 2020 года.

4. Назначить дату проведения  государственной итоговой аттестации

для группы   4 ТЭПС «Техническая эксплуатация подвижного

состава ж/д» 26, 27 июня 2020 года (список обучающихся по

подгруппам прилагается).

5. Назначить дату проведения  государственной итоговой аттестации

для групп заочного отделения по специальности «Техническая

эксплуатация подвижного состава ж/д» с 16 по 20 июня 2020 года

(список обучающихся по подгруппам прилагается).

7. Мастерам п/о и преподавателям взять под контроль ход подготовки

обучающихся к итоговой аттестации, ответственным секретарям в

установленные сроки подготовить и представить на утверждение всю

необходимую учебно-планирующую документацию.

8.  Смирновой Т. В. ознакомить с приказом классных руководителей и

мастеров п/о выпускных групп под роспись.

И. о. Директора ОГБПОУ «БТЖТ

Костромской области»  ___________________   О. В. Сырцева